9992023.2.7 星期二 ❘ 责任编辑：邵敏宸 ❘ 版式设计：马丁20232023..22..77 星期二星期二 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

浙江省浙商资产管理股份有限公司与浙江浙商信安资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2022 年 11 月 22 日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给浙江浙商信安资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应
付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的
方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序
的，并已由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担

的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与浙江浙商信安资产管理有限公
司签署的《债权转让协议》（协议编号：JX2-ZAHN-ZZ22 日期：2022 年 12 月 26
日），浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下
享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失
赔偿权）依法转让给浙江浙商信安资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理股
份有限公司与浙江浙商信安资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保

人以及其他相关各方。
【浙江浙商信安资产管理有限公司】作为上述债权的受让方，现公告要求下

列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江浙商信安资
产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付
义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙江省浙商资产管理有限公司联系电话：18814868367
浙江浙商信安资产管理有限公司联系电话：0570-2819312

浙江省浙商资产管理股份有限公司
浙江浙商信安资产管理有限公司

2023年2月7日
单位：人民币万元

序号

1

合计

借款人名称

浙江中奥置业有限公司

债务情况（截至2022年11月22日）
借款合同编号或司法裁判文书号

（2016）浙07民初292号

本金

5000.00

7040.17

欠息

2040.17

担保物（含抵质押物）

湖南中奥房地产开发有限公司名下位于湖南省常德市武陵
区南坪汇美家居广场的商业房地产

担保人

湖南中奥房地产开发有限公司、余有昌、范慧青、余有成

湖州澳洋康复医院有限公司破产清算案大型医疗器械及其他设备移机的招标公告
湖 州 澳 洋 康 复 医 院 有 限 公 司（以 下 称“ 澳 洋 医

院 ”）破 产 清 算 一 案 ，管 理 人 以 公 开 招 标 的 方 式 招 募
有 资 质 的 第 三 方 拆 除 医 疗 器 械 并 搬 迁 至 新 的 厂 房

（无需重新装机）。
一、委托移动的标的物
1.CT（16 排）optima CT520 X 射 线 计 算 机 体 层 摄

影设备，1 套；
2.DR 数字化医用 X 射线摄影系统，1 套；
3.干湿分离吊桥（吊塔）HyPOrt8000，4 套
4.ICU 单塔HyPOrt3000，5 个

5.单臂麻醉塔 HyPOrt3000，2 套
6.单臂外科塔 HyPOrt3000，2 套
7.数字化步态分析与训练系统 Walker-View，1 套
8. 蝶 形 浴 水 疗 机 及 成 人 移 位 器 KLW-SLCD（及

KLW-SYW），1 套
9. 自 动 水 处 理 系 统（含 升 降 旋 转 移 位 器 、自 动 水

处 理 系 统）臭 氧 发 生 器 ZJ-005-10A、紫 外 线 消 毒 器
ZYJ-ZWX，1 套

目 前 存 放 在 湖 州 市 吴 兴 区 环 渚 工 业 园 区 福 莱 福
路 1 号厂区，具体情况以现场为准。

二、资质条件
1.具有独立承担民事责任能力的独立法人；
2. 供 应 商 经 营 范 围 中 需 包 含 第 三 类 医 疗 器 械 生

产、经营内容；
三、报名方式、时间、地点
有意承接机构应于 2023 年 2 月 10 日下午 17:00 前

向管理人提交相关资料、投标报价单(需密封)及授权
委托材料。本次报价可以采用拆除工作和运输工作
分开报价的方式或者综合报价。最终以申报机构提
交投标报价单所显示的报价最低者为中标机构。

管 理 人 工 作 地 址 ：浙 江 省 湖 州 市 吴 兴 区 区 府 路
1188 号总部自由港 A 幢 18 层，管理人工作人员:吴律
师 ，13819221351，电 子 版 资 料 接 收 邮 箱:wuyu-
miao@celg.cn。

评审后，由管理人报法院同意后开始处置工作。
落选机构，管理人将不再另行通知。

鉴于上述标的物正在资产处置过程中，最终移机
的规模以签订协议之日为准。

湖州澳洋康复医院有限公司管理人
2023年2月7日

中国天眼发现的脉冲星已超740颗

@中国日报
（China Daily 中国日报官方微博）

“中国天眼”FAST

总工程师姜鹏介绍，截至

目前，FAST 发现的脉冲

星总数已超 740 颗。随

着脉冲星发现数量的不

断增加，科学家们未来可

通过脉冲星测试阵列，寻

找引力波存在的证据。

新的一年，科研人员除了

要确保FAST系统顺畅运行、发现宇宙中更多的未知奥秘以外，先导阵列方

面的建设计划也已在筹备中。

微世相

暖萌娃用压岁钱做迷你锦旗送民警

@中国警方在线
（公安部治安管理局官方微博）

近日，江苏常州，某

派出所接警大厅突然来

了一个小萌娃，给民警

们送上一面迷你锦旗。

原来，今年 1 月，这名小

女孩因意外走失，民警

将她带到了派出所，并

安排专人照顾，直至联

系上家人。事后，小女

孩用自己的压岁钱给民

警制作了一面锦旗。

微视野微关注

多地取消中考八百一千米项目

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

“阳康”后剧烈运动

可能会加重心脏损伤，

有专家建议调整今年中

考体育项目。连日来，

贵 州 贵 阳、遵 义、六 盘

水、黔南等市州为此调整体育中考项目，取消男生 1000 米、女生 800 米跑。

此外，广东广州、河南郑州、四川资阳等地教育部门也回应，将综合各方面因

素及时研判评估。

土耳其世界文化遗产古堡地震中倒塌

@人民日报海外版-海外网
（人民日报海外版官方网站）

根据土耳其灾难和应急

管理署消息，卡赫拉曼马拉

什省当地时间 6 日 4 时 17 分

发生 7.4 级地震，地震已造成

上千人死亡。

此外，俄罗斯卫星通讯社援引土耳其媒体报道，地震还致加济安泰普一

座古堡倒塌，该古堡有数千年历史，是联合国教科文组织指定的世界文化遗

产。该古堡最早建于公元 2-4 世纪的罗马时期，被作为瞭望塔使用。公元 6

世纪，该古堡被扩建，其由12座塔楼组成，周长为1200米。

一款印度产眼药水或致失明死亡，
在全美被召回

@央视财经
（中央电视台财经频道）

美国食品和药物管理局

近日警告，一款由印度药企

生产的眼药水可能导致细菌

感染，造成失明甚至死亡，该

机构呼吁消费者不要购买并

立即停止使用。生产企业已采取召回措施。这款眼药水是人工泪液，用于润

滑眼球。

万人目瑙纵歌场面震撼

@瞭望
（瞭望周刊社）

“目瑙纵歌”是景颇

语 里“ 一 起 跳 舞 ”的 意

思。2 月 4 日至 6 日，云南

陇川县举行了景颇族一

年 一 度 的 目 瑙 纵 歌 节 。

景颇族男女身着节日盛

装，围着景颇族的图腾柱

“ 目 瑙 示 栋 ”纵 情 歌 舞 。

数万人同跳一支舞，歌舞

场面盛大而热烈。